臺南市下營區圖書館寒假學生志工招募簡章

一、目的：為提升學生關懷生活環境及參與公共事務的意願與熱忱，培養多元價值觀，特提供學生回饋社區及社會的生活體驗，以配合學校教育特性，實施招募寒假學生志工之社會服務課程。
二、招募時間：即日起至112年1月6日（額滿提前截止報名）。
三、招募資格：國、高中職以上之在學學生，原則合計6人(若時段允許酌增2-5人)(需經學校申請登記、家長同意)
四、服務內容：圖書整理、讀者諮詢、流通櫃檯、協助閱讀推廣活動、環境清潔、海報製作…等。
五、服務時間：112年1月10日至2月12日各分上、下午班（上午9-12時，下午14-17時），每次服務3小時，必須完成至少18小時服務始得取得志工服務證明（最多服務54小時）；先自行依報名表選定時間，於報名時填具服務日期與時段(每時段最多3人)，如無法配合排定時間，請主動告知本館進行調整。
六、報名地點：親洽本館服務台，地址:臺南市下營區文化街117號（須將完整資料送交圖書館服務台及填具服務日期與時段方報名完成。洽詢電話：06-6892104#230）
七、附則：
    1、凡不按時執勤、行為不良、請假次數超過3次以上或無法執勤未於服務日前1日請假者及有損本館名譽者，本館將予取消志工資格，已服務時數不予認證。
    2、本區圖書館將依志願服務法相關規定為招募之志工投保團體傷害保險，故招募期間截止後即不再受理本年度寒假學生志工之報名。另因保險法第107條規定，將兒童壽險保單的死亡給付年齡，從 14 歲提高到 15 歲，降低兒童淪為保險詐財受害的風險。是以年齡未滿15歲之志工如發生意外事故造成死亡，以本保險內容無法給予任何理賠。
    3、服務時數之計算方式乃按實際到館服勤並於服務台簽到簽退之時間計算。屆時如遇天災、颱風、豪雨…等因素或其他情事以致本所圖書館休館者，其當日排班時數因無法實際至館服勤，其當日時數不予計入。(如欲補因上列情事致休館而無法服勤之時數者，請於因故休館後之開館日起3日內主動聯絡本館進行改班服勤，逾期未通知本館者，視同不補當日時數)
                                                         編號：      (由本館填具)
臺南市下營區圖書館學生志工招募報名表
 填表日期:    年  月  日
	姓       名
	             
	性   　　別
	□男  □女
	照片黏貼處

	出 生 日 期
	年   月   日
	身 份 證 字 號
	
	

	就 讀 學 校
	
	年 級 班 級
	   年     班
	

	電　     話
	聯絡電話：（O）　　　　　（H）
	

	地  　   址
	
	

	服務日期及時段【請勾選】

說明：

說明：

1. 分上、下午班，每班服務3小時，每時段至多3人（上午班9點至12點；下午班14點至17點）

2.最少需服務滿18小時
3.最多服務54小時
	星期
	日      期

	
	週二
	1/10
	1/17
	1/31
	2/7

	
	上午
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	

	
	週三
	1/11
	1/18
	2/1
	2/8

	
	上午
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	

	
	週四
	1/12
	1/19
	2/2
	2/9

	
	上午
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	

	
	週五
	1/13
	
	2/3
	2/10

	
	上午
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	

	
	週六
	1/14
	
	2/4
	2/11

	
	上午
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	

	
	週日
	1/15
	1/30(一)
	2/5
	2/12

	
	上午
	
	
	
	

	
	下午
	
	
	
	


如有相關問題請洽圖書館6892104轉230
*家長同意書：

    本人______________同意敝子弟______________參加臺南市下營區圖書館寒假學生志工招募，本活動為校外服務學習，採自願參加，必要求子弟於活動期間遵守紀律及相關規範之規定，若因不遵守本館規定造成任何意外，本人願意自行負責，並已詳閱簡章資料，並無異議。
                                             家長簽章                  
                                                     中華民國   年   月   日

備註：1.依志願服務法第16條規定本所將為貴子女投保志工團體意外保險，以保障其服勤之安全。

      2.因保險法第107條規定，將兒童壽險保單的死亡給付年齡，從 14 歲提高到 15 歲，降低兒童淪為保險詐財受害的風險。是以年齡未滿15歲之志工如發生意外事故造成死亡，以本保險內容無法給予任何理賠。

------------------------------------------------------------------------
*校園申請登記：

	申請人姓名
	學籍資料（年級與班別）
	審核證明﹝學務處章﹞

	
	
	


----------------------------------------------------------------------------------------

